
  COMUNE DI LAPIO 
     (Provincia di Avellino) 

                                                                                                                                 COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE   DELLA GIUNTA COMUNALE 

          N. 28  DEL 28.02.2019 

 

________________________________________________________________________________ 

OGGETTO : Assegnazione alloggio ERP - Designazione componente in rappresentanza                          

dell'Ente in seno alla Commissione Provinciale per l'Assegnazione Alloggi di  ERP  ( art. 6 

L.R. n° 18/97 ). 

***************************************************************************************  

        

 

            L’anno 2019, il giorno 28  del mese   di  febbraio,  alle ore 12.45  ed in prosieguo, nella Sala delle 

adunanze della Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata come per legge. 

Presiede l’adunanza il Sindaco, Dott.ssa Maria Teresa Lepore, e sono rispettivamente presenti e/o assenti i 

seguenti  signori :                                      

                                                                                                                                        Presente       Assente 

1 LEPORE MARIA TERESA -                     Sindaco X  

2 CARBONE PASQUALE-                    Vice-Sindaco X  

3 ERNESTO IOVINE -                               Assessore  X  

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott. Armando Orciuoli , incaricato della redazione del verbale. 

Il Sindaco, dott.ssa Lepore  Maria Teresa, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 

aperta l’adunanza ed invita i presenti a trattare l’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                 PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO : Assegnazione alloggio ERP - Designazione componente in rappresentanza                          

dell'Ente in seno alla Commissione Provinciale per l'Assegnazione Alloggi di  ERP  ( art. 6 

L.R. n° 18/97 ). 

                                                         IL SINDACO 

Premesso che : 

- Con deliberazione di G.C. n° 89 del 15/11/2018 è stato approvato lo schema di Bando di 

Concorso per l'assegnazione di n° 1 alloggio ERP e di quelli che si renderanno liberi e disponibili 

nel corso di validità della graduatoria scaturente dal Bando ; 

- Il Bando di Concorso è stato pubblicato all' Albo Pretorio del Comune di Lapio a far data dal 

13/12/2018 e sino al 27/01/2019 ; 

- Con deliberazione di G.C. n° 14 del 31/01/2019, venne costituita la Commissione Comunale per 

l'istruttoria delle pratiche presentate ; 

- I lavori della Commissione hanno avuto termine il 25/02/2019 con la trasmissione delle istanze 

all'apposita Commissione Provinciale istituita presso l ' IACP di Avellino. 

 

Considerato che si rende necessario nominare un rappresentante di questo Ente in seno alla 

Commissione Provinciale di Avellino così come previsto dal comma 2, lettera b)  dell'art. 6 della 

L.R. 18/97; 

 

Acquisito il parere del Responsabile dell' Area Tecnica, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.lgs 18 

Agosto  2000, n° 267. 

 

Per quanto innanzi premesso e considerato 

 

                                            Propone alla Giunta Comunale  

 

Di designare quale rappresentante di questo Ente in seno alla Commissione Provinciale per la 

formulazione della graduatoria di assegnazione degli alloggi di cui al Bando innanzi richiamato, il 

dipendente Sig. Modugno geom. Davide Rosario Responsabile dell' UTC , dare atto che il 

compenso spettante al medesimo graverà sul fondo di funzionamento dell'IACP ai sensi del comma 

9 del citato art. 6  L.R.  18/97. 

 

Lapio, lì 28.02.2019                                                             

                                                                                                                      IL SINDACO 

                                                                                                     F.to Dott.ssa Maria Teresa Lepore 

 

 

 

 



 

 

 

OGGETTO : Assegnazione alloggio ERP - Designazione componente in rappresentanza                          

dell'Ente in seno alla Commissione Provinciale per l'Assegnazione Alloggi di  ERP  ( art. 6 

L.R. n° 18/97 ). 

 

 

PARERI  EX ART. 49 del    D.LGS   N. 267/2000 

 

Il sottoscritto Responsabile dei Servizi dell'Area Tecnica, Tecnico-Manutentiva e urbanistica, ai 

sensi  dell'art. 49, comma 1, del D.lgs 18 Agosto  2000, n° 267 , esprime PARERE FAVOREVOLE 

in ordine alla regolarità TECNICA della sopraestesa proposta di deliberazione. 

 

Lapio, lì 28.02.2019                 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile dell’Area II  

                                                                                              F.to Geom.  Davide Rosario Modugno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                            LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

VISTA la proposta di deliberazione ad oggetto : "Assegnazione alloggio ERP: Designazione 

componente in rappresentanza dell'Ente in seno alla Commissione Provinciale per l' Assegnazione 

Alloggi di ERP (art.6 L.R. n° 18/97) "; 

 

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione; 

 

DATO ATTO che il Responsabile dell’Area Tecnica, tecnico – manutentivo e urbanistica  ha 

espresso su detta proposta il parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 49 del D.LGS n° 

267/2000, in allegato alla presente; 

 

CON VOTI favorevoli unanimi espressi in forma palese dai presenti; 

 

                                                                         

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la proposta di deliberazione di cui in oggetto che si allega al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

 

DI DICHIARARE , con separata e unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del citato D. lgs n° 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto  

                  IL SINDACO                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to dott.ssa Maria Teresa Lepore                                                                            F.to Dott. Armando Orciuoli  

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,  

ATTESTA 

- che copia della presente deliberazione viene pubblicata in data odierna  e per 15 (quindici) giorni 

consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii.) nel sito web istituzionale di questo 

Comune (albo Pretorio on-line), accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della Legge 18/06/2009, n. 69 e 

ss.mm. e ii.); 

- che contestualmente all’affissione viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lg.s. n. 
267/2000). 

Dalla Residenza comunale, lì  11.03.2019                                                                                                                   
                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                  
                                                                                                          F.to Dott. Armando Orciuoli 
                                                                                                                               

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

o E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile con espressa e separata votazione (art. 134, c. 4, D. 
Lgs. 267/2000); 

o E’ divenuta esecutiva il giorno................................., essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione 
(art. 134, c. 3, D.Lgs. 267/2000); 

Dalla Residenza comunale,  11.03.2019                                                                                                                          
                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                         
                                                                                                           F.to Dott. Armando Orciuoli 
 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

Dalla Residenza comunale, lì  11.03.2019                                                                                                    

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                               
                                                                                                             Dott. Armando Orciuoli 
_______________________________________________________________________________________ 

RICEVUTA DA PARTE DEL RESPONSABILE 

Copia della presente deliberazione viene ricevuta in data odierna dal/i sottoscritto/i  

         Responsabile dell’area I^ 

         Responsabile dell’area II^  

con onere della relativa procedura attuativa. 

Lapio, lì  11.03.2019                                                           

                                                    F. to il responsabile dell’area I^                                                                                                            

                                                    F. to il responsabile dell’area II 


